1

2019年９月 24日

各 位

前橋支店の開設及び新規 FC契約に関するお知らせ

当社は、このたび北関東エリアにおいて前橋支店を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設の理由

当社の中長期的な成長戦略を着実に遂行するため、営業エリアの拡大を図るべく、群馬県前橋市に前橋

支店を新規開設いたします。

また、当社はパートナー事業において、代理店網の開拓と共に当社の経営理念に賛同いただく代理店様

と、より強固な関係を築き上げると共に当社の強みである営業力をより発揮できるよう FC 制度の活用を行

うことが必要と考えております。

この度、前橋支店の新規開設にあたって、群馬県前橋市を拠点とし不動産売買・仲介・賃貸、OA 機器販

売、内装工事業業を営む株式会社エステーシア（群馬県前橋市、代表取締役社長 吉田裕文）と FC 契約を

締結すると共に同社に 10％を出資することを決定致しました。

当社は同社が顧客基盤を持つ北関東エリアにおいて前橋支店の FC 展開を行い、新たな顧客層の獲得を行

うと共に、北関東エリアにおける業容の拡大を目指してまいります。

２．支店の概要

拠点名 所在地

前橋支店 群馬県前橋市若宮町４－１０－１４

３．開設日

  2019年 10月１日

４．運営会社の概要

運営会社 株式会社 エステーシア

本社所在地 群馬県前橋市若宮町４－１０－１４

代表者 吉田 裕文

事業内容 不動産売買・仲介・賃貸業、OA機器販売、内装工事業

資本金 ８００万円

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代  表  取  締  役  社  長  辰巳  崇之

 （コード番号：3562  東証 JASDAQ）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 経  営  企  画  室  長  山本 貴則

電 話 番 号 0 3 - 5 5 1 0 - 8 9 1 1

2

５．今後の見通し

本件支店開設による 2020 年２月期業績への影響は軽微と見込んでおります。なお、今後公表すべき事項

が生じた場合には、速やかにお知らせします。

以 上